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Concepto 2025 2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen 60,936,916.29 59,631,718.31
Productos 936,916.29 1,091,252.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 60,000,000.00 58,540,466.00
Otros Origenes de Operacién 0.00 0.00

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Ayudas Sociales
Otras Aplicaciones de Operacidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles .
Otras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
‘Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en ei Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

44,769,993.81
41,369,441.24
207,918.25
3,021,608.22
171,026.10

0.00

16,166,922.48

26,840.95
0.00

0.00
26,840.95

36,532.97
0.00
9,692.02
26,840.95

-9,692.02

53,473,966.41
0.00

0.00

0.00
53,473,966.41
59,968,359.06
0.00

0.00

0.00
59,968,359.06

-6,494,392.65
9,662,837.81

68,874,692.48
78,537,530.29

45,153,712.57
40,498,257.71
1,677,359.36
2,820,521.74
157,573.76

0.00

14,478,005.74

7,424.00
0.00

0.00
7,424.00

177,224.80
0.00
169,800.80
7,424.00

-169,800.80

53,838,800.73
0.00

0.00

0.00
53,838,800.73
54,377,375.54
0.00

0.00

0.00
54,377,375.54

-538,574.81
13,769,630.13

63,406,790.71
68,874,692.48
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"Bajo protesta de decir verdadd pmos que los estados financieros y sus ablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."
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